
        Dnia 26.06.2017 roku 

ORZECZENIE 

Komisja Gier i Dyscypliny Polskiego Związku Rugby, w składzie: 

 

1.Przewodniczący KGiD – Maciej Powała-Niedźwiecki 

2. Zastępca Przewodniczącego KGiD – Grzegorz Urbaniak  

3. Członek KGiD – Zdzisław Szczybelski 

 

po rozpoznaniu na posiedzeniu w dniu 17.06.2017 roku, sprawy weryfikacji wyniku meczu 

 II ligi pomiędzy drużynami Miedziowi Lubin – RC Biało-Czarni Nowy Sącz w dniu 

10.06.2017 postanawia: 

1. na podstawie §64 ust. A Przepisów Polskiego Związku Rugby zweryfikować mecz, jaki 

winien się odbyć w dniu 10.06.2017 roku w Lubinie, jako przegrany walkowerem przez 

drużynę RC Biało Czarni Nowy Sącz. 

2. na podstawie §63 ust. 1 d Przepisów Polskiego Związku Rugby ustalić punktację meczu: 

- (plus) +5 punktów i 25:0 w małych punktach dla Miedziowi Lublin 

- (minus) – 1 punkt i 0:25 w małych punktach dla RC Czarni Pruszcz Gdański. 

 

 

UZASADNIENIE 

 Mając na uwadze przepis §64 ust. 1 Przepisów PZR, mecz należy zweryfikować jako 

przegrane walkowerem przez drużynę, która nie stawiła się na zawody. Na podstawie 

cytowanych wyżej przepisów Komisja ustaliła wynik spotkania.  

 

 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 

POUCZENIE:  

Od  niniejszego  orzeczenia  dyscyplinarnego,  stronom  przysługuje  odwołanie  do  organu  

II  instancji  – Komisji  Odwoławczej  Polskiego  Związku  Rugby,  które  winno  zostać  

złożone  w  terminie  14  dni  od doręczenia orzeczenia wraz z uzasadnieniem (doręczenie za 

pośrednictwem poczty elektronicznej na adres  Klubu  macierzystego).  Odwołanie  wnosi  się  

za  pośrednictwem  organu  I  instancji  i  winno  ono spełniać  wymogi  określone  w §99 ust. 

3 Regulaminu dyscyplinarnego (wpłacenie kaucji pieniężnej w wysokości  300  zł)  oraz  

określone  w   §100  ust.  1  Regulaminu  dyscyplinarnego  (oznaczenie  organu 

odwoławczego,   oznaczenie   strony   wnoszącej   odwołanie,   sprecyzowanie   zarzutów   

wraz   z   ich uzasadnieniem, żądanie strony wnoszącej, podpis skarżącego).  

Złożenie odwołania nie wstrzymuje wykonania nałożonej kary (§45 ust. 4 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZR).  


